ET DE LA CAISSE DE L’UNIVERSITÉ.

( 3 novembre 1515.
)

In nommeDomini nostri Jhesu Christi

amen. Anno Incarnationis ejusdem mil-

lesimo quingentesimo decimo quinto
,
et

die tercia mensis novembris, illustris-

sime principe et domino nostro domino

Francisco, Dei gracia rege Francorum,

régnante. Noverint universi quod, cum
lis

,
questio

,
seu aliqualis controversia

,

in futurum moveri speraretur
,
per et

inter priorem, curatos etalios servitores

ecclesie parrochialis Sancti Firmini

Montispessulani
,
Magalonensis diocesis,

ex una, et reverendos ac discretos

dominos et magistros doctores
,

licen-

ciâtes seu baccalarios universitatisfacul-

tatis medicine ex altéra partibus, et hoc

super modo faciendi doctores in dicta

facultate medicine
,
ut consuetum est

,

in dicta ecclesia parrochiali Sancti Fir-

mini
,

et alio infrascripto
,

et adeo ut

lites
,
questiones seu controversie super

hiis [ajmoveantur
,

et infrascripta in

futurum modo infra designando obser-

ventur, igitur existentes et personaliter

eonstituti in loco infrascripto
,
videlicet

reverendi domini et magistri Gilbertus

Griffi decanus,Bernardus Serre, Johan-

nes Barionis
,

Johannes Falconis
,

et

Anthonius Arnaldi
,
alias de Podio, dicte

facultatis medicine doctores, sive magistri

ex nunc,tam pro se quam vice etnomine

aliorum reverendorum magistrorum

Stephani Corraudi et Ludovici Saporte , . .

.

majorem et saniorem partem dominorum

doctorum et magistrorum dicte facultatis

et universitatem ejusdem facientes....
,

congregati et convocati per bedellum

ejusdem universitatis
,
more solito, ad

infrascripta peragenda
,

et venerabilem

virum dominum Johannem Laurentii ,

decretorum baccallarium
,

vicarium

nobilis
,

venerabilis et religiosi viri

domini Michaelis de Serrato
,

decre-

torum baccallarii
,

canonici ecclesie

cathedralis Magalonensis
,

ac prioris

predicte ecclesie parrochialis Sancti

Firmini Montispessulani
,
ex parte ejus-

dem domini prioris , gratis
,
bona

fide
,

et sine dolo et fraude
,
per se et

suos juris et facti successores
,
cum hoc

vero et publico instrumento , . . . . conven-

tionem
,

declarationem et ordinationem

fecerunt de infrascriptis
,

in hune qui

sequitur modum.
Et primo convenerunt, sive dicti re-

verendi magistri Griffi, Serre, Barionis,

Falconis et Arnaldi
,
nominibus quibus

supra
,
ordinaverunt et declaraverunt

,

quod
,
quotiens in futurum promovendus

ad gradum doctoratus predicte facultatis

medicine promovebitur
,